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QUICK UP

N1

ADAPTAT FIECARUI
PROIECT

> Greutatea sa redusa il
face potrivit pentru
cele mai fragile soluri

> Compacitatea sa
permite trecerea prin usi
si lifturi

> Stabilizatorii sai din
cauciuc protejeaza
suprafata podelei

USOR DE UTILIZAT

> Configurare rapida de cdtre o

> singura persoanad

> Transportabil pe remorca
sau furgoneta

> 4 roti pentru manevrare
manuala usoara

> Intretinere minima

AUGUSTIN MACHINERY S.R.L. Ghiroda, Str. Castanilor Nr.8, Jud. Timis, Cod Postal: 307200, RO 48889170,
Telefon +40756297297, e-mail: office@auqustin-machinery.com Web: www.augustin-machinery.com

Haulotte).

EQUIPMENT
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QUICK UP

DATE TEHNICE

QUICK UP 8 QUICK UP 9
in&ltimea de lucru 8.1m. 9,5m.
@iniltimea platformei 6.1m. 7,5m.
Capacitate de ridicare 159 kg 159 kg
Dimensiunea platformei 0,68 x0,66 m 0,68 x0,66 m
@Lungime 1.22m. 1,28m.
@®@Litime 0,8m. 0,8m.
@iniltime - pliats 1,98m. 1,98m.
@Lstime stabilizatd 1,55m. 1,55m.
@.ungime stabilizatd 1,75m. 1,75m.
Energie (AC) - la priza 230V 230V
Greutate (CA) 340 kg 360 kg
Energie (DC) 12V 12V
Greutate (DC) 382 kg 402 kg

ECHIPAMENT STANDARD

> Usor de utilizat datoritd comenzilor prin apasare de
buton

Controlul de urgenta

Supapa manuala de coborare a platformei
Buzunare integrate pentru stivuitor

Ochi de ridicare

Roti care nu lasa urme

Punct de atasare al hamului

Lumini pe cutia de control pentru a confirma ca
stabilizatoarele sunt setate
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QUICK UP 11

10.8m.
8.8m.
159 kg

0,68 x 0,66 m

1,34m.
0,8m.
1,98m.
1,55m.
1,75m.
230V
380 kg
12V
422 kg
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QUICK UP 12
12.3m.

10.3m.
136 kg
0,68 x0,66 m
1.4m.
0,8m.
1,98m.
2.06m.
2.26m.
230V
415 kg
12V
457 kg

OPTIUNI SI ACCESORII

> 2 versiuni disponibile: cu alimentare (AC) sau cu baterie (DC)

QUICK UP 14
13.7m.

11.7m.
136 kg
0,68 x 0,66 m
1,47m.
0,8m.
1,98m.
2.34m.
2.7m.
230V
455 kg
12V
497 kg
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LET'S DARE TOGETHER
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